caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes anteriors).

d) Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades.

El Valor Estimat del Contracte (VEC):

El valor estimat del contracte, entès com a despesa màxima estimada, és de 81.600,00 € 
(vuitanta-un mil sis-cents euros) IVA exclòs. 

El VEC, de conformitat amb els articles 99.2, 101.5 i 116.2 de la LCSP, s’ha calculat de la 
manera següent:

Concepte Base imposable
Base imposable del pressupost base de licitació 68.000,00 €
Pròrrogues del contracte 0,00 €
Supòsits previstos en el PCAP de modificació del contracte 13.600,00€
Total 81.600,00 €

Pressupost base de licitació (PBL):

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 82.280,00 € 
(vuitanta-dos mil dos-cents vuitanta euros), IVA inclòs, dels quals 68.600,00 € (seixanta-vuit mil 
sis-cents euros) corresponen a la base imposable i 14.280,00 € (catorze mil dos-cents vuitanta 
euros) corresponen a l’IVA %.

El pressupost base de licitació es desglossa de la forma següent:

Concepte Import

Total costos Directes 57.142,857 €
Costos de materials i equips adscrits a l’execució del contracte

Total costos indirectes
Despeses generals (13%) 7.428,571 €

[...]

prescripcions tècniques  i coordinació empresarial per a la contractació de la licitació del servei 
pel manteniment i connectivitat de videocàmeres i punts de lectura de matrícules al territori 
municipal de Premià de Mar.

Segon.- AUTORITZAR la despesa per l’import màxim estimat de  82.280,00 € (vuitanta-dos mil 
dos-cents vuitanta euros) IVA inclòs, a càrrec de l’aplicació pressupostària  
8000.130000.2130002, d’acord amb el quadre de plurianualitats següent:

Any Import iva Total amb iva
2025 17.000,00 € 3.570,00 € 20.570,00 €
2026 17.000,00 € 3.570,00 € 20.570,00 €

Secretaria General